PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES
EDITAL 35/2019

Prorrogação de Validade

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições e de acordo com
o item 9.2 do Edital 35/2019 e art. 37, III, da CF/88, torna pública a PRORROGAÇÃO do
período de validade do Processo Seletivo, conforme Edital 35/2019, homologado em
18/09/2019 por mais um ano, tendo validade até 13 de setembro de 2021.

Adamantina/SP, 09 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor